

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.101 Oprava propustku v km 56,058 trati Hradec Králové hl.n. (mimo) - Stará Paka (mimo)
Objekt: SO 01 - Propustek v km 56,058
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1601 Hradec Králové hl.n. (mimo) - Stará Paka (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1		112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000		
2		122352501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	8,664		
			2,3*2,7*0,6 "odstranění zeminy na vtoku"		3,726		
			5*0,9*0,3 "odstranění zeminy vně propustku"		1,350		
			2,6*2,3*0,6 "odstranění zeminy na výtoku"		3,588		
			Součet		8,664		
3		122352508	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 za ztížení při rekonstrukci	m3	8,664		
4		129911113	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně	m3	0,501		
			1,9*0,25*0,5		0,238		
			3,5*0,25*0,3		0,263		
			Součet		0,501		
5		132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	2,880		
			18*0,4*0,4 "obnovení příkopu"		2,880		
6		151103101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	4,800		
			2*(4*0,6)		4,800		
7		151103111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	4,800		
8		162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	11,544		
			8,664+2,88		11,544		
9		162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,544		
10		167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	11,544		
11		167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	11,544		
12		171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,779		
			11,544*1,8		20,779		
13		171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,544		
14		181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	125,000		
15		00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	2,500		
			125 * 0,02		2,500		
16		181913111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 bez zhutnění ručně	m2	125,000		
			25*5 "úprava pozemku po výstavbě"		125,000		
2 Zakládání							
17		279212513	Postupná podezdívka základového zdiva z pravidelných kamenů na MC	m3	0,240		
			4*(0,5*0,3*0,4) "zatlačení kamenů v klenbě"		0,240		
3 Svislé a kompletní konstrukce							
18		317221111	Osazení kamenných římsových desek do maltového lože	m3	0,840		
			2*(3,5*0,6*0,2) "použit původní kámen dodají se pouze 2)"		0,840		
19		58380762	kámen lomový pro zdivo kyklopské tl 20cm	m2	1,560		
			2*(1,3*0,6)		1,560		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
20		966023211	Snesení nevyhovujících kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech	m3	0,528		
			0,9*0,6*0,2		0,108		
			3,5*0,6*0,2		0,420		
			Součet		0,528		
21		985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	7,920		
			13,2*0,6 "60% vysekání spár"		7,920		
22		985223210	Přezdivávání kamenného zdiva do aktivované malty objemu do 1 m3	m3	0,501		
			1,9*0,25*0,5		0,238		
			3,5*0,25*0,3		0,263		
			Součet		0,501		
23		58381086	kámen lomový upravený štipaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	1,202		
			0,501*2,4		1,202		
24		985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	13,200		
			5,5*(0,6+1,2+0,6) "spárování uvnitř propustku"		13,200		
25		985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	13,200		
26		985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	13,200		

27	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dí přes 6 do 12 m/m2	m2	13,200		
28	985241110	Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	1,000		
1 "zpevnění zdiva"				1,000		
997 Přesun sutě						
29	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	8,042		
30	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	160,840		
8,042*20				160,840		
31	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	8,042		
32	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	160,840		
8,042*20				160,840		
998 Přesun hmot						
33	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	8,042		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						
0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH						
34	030001000	Zařízení staveniště	%			
35	060001000	Územní vlivy	%			
36	70001000	Provozní vlivy	%			
OST Ostatní						
37	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		
1 "kolové rypadlo"				1,000		
Celkem						251 887,24